



PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

PASLAUGŲ TEIKĖJAS:	
Pavadinimas:	VITALIJ VOLKOV
Veikimo pagrindas:	Paslaugų teikėjas yra įtiesinęs vieną iš Lietuvos respublikoje esančių ūkinės-komercinės veiklos vykdymo formų
El. pašto adresas:	fitaliboxing@gmail.com
Kontaktinis telefono numeris:	+37066358880
Banko sąskaitos Nr.:	VITALIJ VOLKOV LT057300010160042497
Paslaugų teikimo pabaiga:	Iki pateikto Paslaugos gavėjo prašymo nutraukti sutartį
Paslaugų teikimo vieta:	The Muscle Makers, V. Maciulevičiaus g. 51, Vilnius 04310

Teisę naudotis Klubo paslaugomis turi asmenys, kurie užpildė elektroninę sutarties registracijos formą, pasirašė Sporto klubo paslaugų teikimo sutartį ir sumokėjo mėnesinį mokestį. Mėnesinio mokesčio dydis nurodytas sporto klubo internetinėje svetainėje (www.fitaliboxing.lt).

PASLAUGŲ ĮSIGIJIMO, MOKĖJIMO TVARKA

Sporto klubo abonementų ir teikiamų papildomų paslaugų kainas bei įstojimo ar kitus sporto klube galiojančius mokesčius, atsiskaitymo tvarką ir sąlygas, nustato sporto klubo administracija. Nurodyta informacija yra nurodyta/detalizuota sporto klubo interneto puslapyje (www.fitaliboxing.lt).

Pirma įmoka yra tolygi kliento parašui, todėl ji turi būti atlikta iš asmeninės sąskaitos, sekantios įmokos gali būti iš kito asmens sąskaitos, tokiu atveju būtina mokėjimo paskirtyje nurodyti paslaugos gavėjo vardą ir pavardę. Pirma įmoka yra išskaidoma proporcingai nuo abonementinės narystės įsigaliojimo datos ir apmokama sutarties sudarymo metu. Sekančius mokėjimus už paslaugas būtina sumokėti iki einamojo mėnesio 5 d.

Klientas internetinėje svetainėje suveda savo (ir atstovaujamo nepilnamečio, kai užsiėmimus lankys nepilnametis asmuo) duomenis ir mokėjimo kortelės duomenis nuo kurios bus nuskaitoma abonementinės narystės mėnesinė įmoka. Jeigu Paslaugų gavėjui pasirinkus automatinį apmokėjimą Paslaugų gavėjas atsiskaitomojoje sąskaitoje banke nėra ar nepakanka lėšų atitinkamai įmokai už Paslaugas nurašyti arba Paslaugų gavėjas šiame punkte pats neapmoka, tokiu atveju Nario paslaugos sutartis blokuojama ir Paslaugų gavėjas nėra įleidžiamas į sporto klubą iki to laiko, kol Paslaugų gavėjas tinkamai atsiskaito su Paslaugų teikėju už Paslaugas. Jei iš Paslaugų gavėjo gautų įmokų

nepakanka visam Paslaugų gavėjo įsiskolinimui už Paslaugas padengti, Šalys susitaria, kad gautos įmokos paskirstomos tokia tvarka: pirmiausia, padengiamos Paslaugų teikėjo patirtos išlaidos išieškant skolą iš Paslaugų gavėjo, toliau padengiami nuostoliai, priskaičiuotos palūkanos, paskiausiai padengiama skola už Paslaugas (pradedant seniausia).

Sporto klubas turi teisę reikalauti, kad klientai, norėdami įsigyti abonementinę narystę ar vienkartinį apsilankymą ir/ar kitas paslaugas identifikuotų savo tapatybę elektroniniu būdu ir/ar pateikiant asmens dokumentą.

SPORTO KLUBO PASLAUGŲ TEIKIMO TAIŠYKLĖS

NAUDOJAMOS SAŲOKOS

Taisyklės – tai šios sporto klubo „FitAli Boxing“ paslaugų taisyklės, kurios nustato sporto klubo ir jo kliento teises bei pareigas. Taisyklės yra šalių sutartinių santykių dalis. Pasikeitus rinkos sąlygoms, teisės aktams arba esant kitiems pagrindams ar aplinkybėms, sporto klubo administracija turi teisę atnaujinti Taisykles apie tai įspėjusi klientus interneto tinklapyje (www.fitaliboxing.lt) prieš dešimt dienų iki tokio Taisyklių atnaujinimo.

Paslaugos – tai sporto klubo „FitAli Boxing“ teikiamos paslaugos, kurias sudaro treniruočių (grupinių užsiėmimų) paslaugos, bei papildomos paslaugos tokios, kaip asmeninės treniruotės, treniruotės mažose grupėse, kt., kurias klientas užsako papildomu užsakymu (pirkimu).

Klientas /paslaugos gavėjas – tai asmuo, sporto klubo nustatyta tvarka įsigijęs arba gavęs dovanų nustatyto laikotarpio abonementinę narystę ar vienkartinį apsilankymą, suteikiančius teisę naudotis atitinkamai įsigytais paslaugomis. Visiems sporto klubo paslaugomis besinaudojantiems asmenims galioja šios Taisyklės, nepriklausomai nuo to ar asmenys su jomis nėra pasirašytinai supažindinti, t.y. laikoma, kad asmuo įsigijęs sporto klubo paslaugas ir/ar pradėjęs jomis naudotis pilnai sutinka su Taisyklėmis ir įsipareigoja jų laikytis.

Bet kuri Šalis gali nutraukti Sutartį nenurodydama priežasčių vienašališkai, pranešdama apie tai raštu kitai Šaliai iki einamojo mėnesio paskutinės dienos ir sutartis nutrūksta nuo sekancio mėnesio 1 d. arba tai atlikti savarankiškai prisijungus prie savo nario zonos (PVZ: pranešus apie sutarties nutraukimą vasario 10 d. arba 22 d. sutartis nutrūksta nuo kovo 1 d.).

Kliento vardu užregistruotos paslaugos/abonementas be išankstinio sporto klubo sutikimo negali būti perleidžiamas (dovanojamas, parduodamas, keičiamas ir pan.) kitiems asmenims.

Jeigu Kliento skola už paslaugas viršija 1 (vieno) mėnesio Kliento mokestį, sporto klubas pasilieka teisę skolingą Klientą nepriimti į treniruotes, taip pat nepriimti Kliento į užsiėmimus jam nesumokėjus skolingus delspinigius, atsiradusius dėl apmokėjimo termino praleidimo.

SPORTO KLUBAS TURI TEISĘ:

Keisti sporto klubo darbo laiką ir treniruočių tvarkaraščius, iš anksto, bet ne vėliau kaip prieš 3 dienas, apie pasikeitimus paskelbdamas sporto klube matomoje vietoje bei pateikdamas atitinkamą informaciją interneto svetainėje (www.fitaliboxing.lt).

Kilus pagrįstų abejonių dėl kliento sveikatos būklės paprašyti kliento nutraukti treniruotę;

Pareikalauti klientų, pažeidusių šias Taisykles, nutraukti naudojimąsi teikiamomis paslaugomis bei palikti sporto klubo patalpas.

Nutraukti abonementinės narystės galiojimą ir neįleisti į sporto klubą klientų, pažeidusių šias Taisykles, taip pat tais atvejais, kai klientas savo elgesiu ne vieną kartą sukelia grėsmę kitiems sporto klubo klientams arba sporto klube apsilanko neblaivus ar neklauso sporto klubo personalo teisėtų nurodymų.

Pažeidus taisykles pinigai klientui negražinami.

SPORTO KLUBO ATSAKOMYBĖ:

Sporto klubas suteikia klientams galimybę savo rizika ir atsakomybe naudotis jo teikiamomis paslaugomis, tačiau nevertina šių paslaugų įtakos konkretaus kliento sveikatai, taip pat negarantuoja jų teigiamo poveikio;

Sporto klubas neatlygina klientui dėl sporto klubo teikiamų paslaugų kliento sveikatai bei gyvybei padarytos tiek turtinės, tiek neturtinės žalos, išskyrus, atvejus, jeigu ši žala atsirado dėl sporto klubo tyčios ar didelio neatsargumo. Klientas patvirtina, jog jis žino, supranta ir neatšaukiamai sutinka, kad sporto klubas ir jo personalas nėra atsakingi prieš klientą, jeigu pats klientas (įskaitant nepilnamečius asmenis ir juos lydintčius asmenis) nėra atsargus, atidus, nesilaiko visuotinai įprastų saugaus elgesio, viešosios tvarkos, geros moralės reikalavimų ir/ar sporto klubo personalo nurodymų ir/ar Taisyklių;

Sporto klubas neteikia daiktų pasaugos paslaugų, tik sudaro lankytojams galimybę palikti atsineštus daiktus nustatytose vietose. Asmeninius daiktus klientai savo rizika palieka nerakinamose spintose, arba rakinamose spintelėse. Sporto klubas bei pagalbinės patalpos, įskaitant rūbinę bei spinteles, taip pat bendros erdvės, nėra pritaikytos paliktų ar kitų asmenų daiktų (pinigai, kreditinės/debetinės kortelės, juvelyriniai dirbiniai, mobilieji telefonai, kompiuteriai, raktai, drabužiai, avalynė, inventoriūs ir kita) saugojimui nuo vagystės/grobimo/sugadinimo, todėl klientams rekomenduojama į rūbinę nesinešti/nepalikti brangių ir vertingų daiktų. Sporto klubas neatsako už klientų asmeninius daiktus ir bet kokiems daiktams dingus patirtos žalos neatlygina. Rastus paliktus daiktus sporto klubas prižiūri 3 dienas, kurių neatsiėmus jie yra utilizuojami nekaupiant jokių utilizavimo duomenų;

Klientai ar jų globėjai, besinaudojantys sporto klubo patalpomis bei zonomis, patys atsakingi už saugų patalpų/zonų bei įrangos naudojimą, turi atsargiai elgtis būdami šalia ar ant šlapių, slidžių, karštų, aštrių paviršių, laikytis bendrųjų gaisrinės, elektros saugos taisyklių bei normų, ir prisiimti riziką dėl neatsargumo patirtų sveikatos ir/ar turto sužalojimų;

Sporto klubas neturi įsipareigojimo kaip nors atlyginti kliento patirtus nepatogumus, jeigu tvarkaraštyje nurodytą treniruotę veda kitas užsiėmimo instruktorius/treneris arba treniruotė neįvyko dėl objektyvių pateisinamų priežasčių ir apie tai klientai buvo nedelsiant informuoti paskelbiant klube matomoje vietoje bei interneto svetainėje (www.fitaliboxing.lt)

KLIENTAS TURI TEISĘ:

Įsigijęs pasirinktos trukmės abonementinę narystę arba vienkartinį apsilankymą, naudotis atitinkamomis sporto klubo paslaugomis;

Teisę naudotis sporto klubo paslaugomis turi asmenys sporto klubo nustatyta tvarka įsigiję narystę arba įsigiję vienkartinį apsilankymą. Prieš įsigydami teisę ir/ar naudojimąsi paslaugomis klientas savo atsakomybe susipažįsta su Taisyklėmis apie tai elektroniniu būdu ar sporto klubo administracijai reikalaujant pasirašant raštu. Už nepilnamečius klientus iki 18 metų, veikia ir pasirašo jų tėvai (globėjai).

Klientas turi galimybę sustabdyti sutartį liepos ir rugpjūčio mėnesiai (dėl atostogų ar kito asmeninio pageidavimo), jo vieta grupėje bus saugoma ir mokestis už šį laikotarpį nėra skaičiuojamas, apie sutarties stabdymo laikotarpį privaloma iš anksto informuoti paštu (fitaliboxing@gmail.com)

Esant bet kokiems neaiškumams kreiptis į sporto klubo personalą dėl reikalingos informacijos suteikimo;

KLIENTAS ĮSIPAREIGOJA:

Lankydamasis sporto klube ir naudodamasis paslaugomis laikytis šių Taisyklių;

Atskirose sporto klubo zonose (treniruoklių salėje, grupinių užsiėmimų salėse, ir kt.) dėvėti tik toms patalpoms ir sportui skirtą švarią bei tvarkingą avalynę bei aprangą;

Būti blaivus ir neapsvaigęs nuo psichiką veikiančių medžiagų (narkotikų, vaistų ir kitų svaigiujų ar toksinių medžiagų);

Atsakingai ir rūpestingai naudotis sporto klubo teikiamomis paslaugomis, turtu bei inventoriumi, imtis visų įmanomų priemonių, kad būdamas sporto klube nepadarytų žalos sau, sporto klubo, savo, kitų sporto klubo lankytojų bei personalo sveikatai ir turtui;

Prieš naudojantis sporto klubo įranga ir inventoriumi, susipažinti su ant ar šalia inventoriaus ar įrangos nurodytomis šios įrangos bei inventoriaus naudojimosi taisyklėmis, o esant bet kokiems neaiškumams, nesinaudoti šia įranga ir/ar inventoriumi bei kreiptis į sporto klubo personalą dėl reikalingos informacijos suteikimo;

Naudotis sporto klubo įranga ir inventoriumi tik pagal tiesioginę jų paskirtį, šios įrangos bei inventoriaus naudojimosi taisyklėmis numatytais būdais ir tvarka bei laikytis sporto klubo personalų nurodymų ir rekomendacijų dėl naudojimosi sporto klubo paslaugomis, asmeninių treniuočių, kt.;

Nesinaudoti sugedusia įranga bei inventoriumi, apie sugedusią įrangą ar inventorių informuoti sporto klubo personalą, taip pat kreiptis į juos esant bet kokioms abejonėms dėl įrangos ar kito inventoriaus būklės tinkamumo;

Grupinių užsiėmimų ar treniuotės treniuoklių salėje metu naudotą inventorių padėti į jam skirtą vietą atitinkamai grupinių užsiėmimų arba treniuoklių salėje. Atlikęs pratimus treniuoklių salėje palikti treniuoklius tvarkingus ir tinkamus naudoti kitiems klientams;

Netrukdyti kitiems klientams naudotis sporto klubo paslaugomis, o pastebėjus kitų klientų netinkamą elgesį arba elgesį keliantį grėsmę kitų klientų saugumui ar sveikatai, turi pranešti apie tai sporto klubo personalui;

Nelaimingo atsitikimo atveju, nedelsiant informuoti sporto klubo personalą apie savo ar kitų klientų sveikatos pablogėjimą ar traumą, patirtą naudojantis sporto klubo paslaugomis. Galintys padėti klientai turi dėti visas pastangas tokiai pagalbai suteikti, o įvykio liudininkai suteikti visą reikalingą informaciją aptarnaujančiam personalui bei gydytojams ar teisėsaugos institucijoms;

Lankytis tik sporto klubo klientams skirtose patalpose/zonose;

Sporto klubo patalpas palikti ne vėliau kaip nustatyta pasirinktos grupės intervale;

Atlyginti sporto klubo patirtus tiesioginius nuostolius, jei vienašališkai ir ne dėl sporto klubo kaltės nutraukia abonemento galiojimą nepasibaigus narystės galiojimo terminui arba abonemento galiojimą nutraukia sporto klubas dėl kliento kaltės.

KLIENTO ATSAKOMYBĖ:

Prieš pradėdant lankyti sporto klube, man (ar nepilnamečiui sporto klubo lankytojui (-ai)) yra būtina pasitikrinti sveikatą, pasitarti su gydytoju ir įsitikinti, kad sveikatos būklė leidžia lankyti sporto klubo užsiėmimuose.

Klientas, prieš pasirinkdamas konkrečias sporto klubo paslaugas, savo rizika ir atsakomybe privalo atsižvelgti į savo sveikatos būklę ir šių paslaugų galimą poveikį jam, t.y. klientas privalo įsitikinti, kad jo sveikatos būklė jam leidžia lankyti sporto klubą, gauti fizinę krūvį bei naudotis teikiamomis paslaugomis;

Klientas, naudodamasis sporto klube esančiomis priemonėmis bei paslaugomis, savarankiškai savo rizika pasirenka fizinę krūvį pagal kiekvieno individualius poreikius, saugias galimybes ir daromą įtaką organizmui;

Visa atsakomybė dėl kliento sveikatos sutrikimų, sužalojimų ir nelaimingų atsitikimų, atsiradusių lankantis sporto klube, tenka klientui, išskyrus, atvejus, jeigu ši žala atsirado dėl sporto klubo tyčios ar didelio neatsargumo;

Klientas savarankiškai ir tiesiogiai atsako už sporto klubui ir/ar kitiems klientams/lankytojams/personalui padarytą turtinę ir neturtinę žalą.

PAGRINDINĖS SAUGAUS ELGESIO SPORTO KLUBE TAISYKLĖS

Sporto klube draudžiama:

Naudotis sporto klubo paslaugomis dėvint atitinkamoms sporto klubo zonoms netinkamą, nešvarią ar netvarkingą aprangą arba avalynę;

Į sporto klubo patalpas įsinešti ir vartoti maisto produktus, gaiviuosius gėrimus/vandenį dūžtančioje taroje, alkoholinius gėrimus, taip pat rūkyti ar vartoti tabako gaminius;

Sporto klubo patalpose triukšmauti, priekabiauti prie kitų asmenų, trikdyti tvarką ar užsiimti su sportu ar su sporto klube įprastai vykdoma nesuderinama veikla;

Persirengimo patalpose ir dušinėse atlikti asmens higienos procedūras, naudoti plaukų džiovintuvus ne galvos, o aprangos detalių (šlepečių, batų, glaudžių, maudymosi kostiumų ir pan.) džiovinimui.

PASLAUGŲ TEIKĖJAS: VITALIJ VOLKOV



INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ

Paslaugų gavėjo pateikti asmens duomenys bus tvarkomi laikantis, Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 2016/679 (toliau – BDAR), LR Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo nustatytų reikalavimų bei kitų Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių duomenų tvarkymą bei apsaugą.

Paslaugų gavėjo, kaip duomenų subjekto, teisės

Paslaugų gavėjas visuomet gali susisiekti su Paslaugų teikėju, jeigu nori įgyvendinti savo, kaip duomenų subjekto, teises, be kita ko:

Teisę būti informuotam apie Paslaugų teikėjo atliekamą Asmens duomenų tvarkymą: gauti informaciją apie tvarkomus Asmens duomenis, Asmens duomenų šaltinius, Asmens duomenų tvarkymo tikslus, teisinius pagrindus, Asmens duomenų saugojimo laikotarpį bei asmenis, su kuriais Paslaugų teikėjo dalijasi Asmens duomenimis, duomenų subjekto teises, galimybę pateikti skundą priežiūros institucijai, jei taikoma, informaciją apie automatinio sprendimų priėmimo (įskaitant profiliovimą) egzistavimą, taikomas Asmens duomenų apsaugos priemones;

Teisę susipažinti su Paslaugų teikėjo tvarkomais Asmens duomenimis: gauti informaciją, ar Paslaugų teikėjas tvarko Asmens duomenis, jei taip, gauti jų kopiją, gauti kitą susijusią informaciją;

Teisę prašyti ištaisyti Paslaugų teikėjo tvarkomus Asmens duomenis: teisę ištaisyti netikslus duomenis ar papildyti duomenis, jei jie nėra pilni. Tokiu atveju Paslaugų teikėjui gali prireikti patikrinti naujai pateikiamus duomenis;

Teisę prašyti ištrinti duomenis: teisę reikalauti „būti pamirštam“, jei Asmens duomenys nebėra reikalingi tam tikslui, kuriam jie buvo surinkti, atšaukiamas sutikimas Asmens duomenis, jei duomenų tvarkymas buvo grindžiamas sutikimu, Asmens duomenys tvarkomi grindžiant teisėtu interesu bei tokiam tvarkymui duomenų subjektas prieštarauja ir nėra viršesnių teisėtų priešasčių tvarkyti duomenis, Asmens duomenis ištrinti privaloma įgyvendindami taikomas teises prievoles arba Asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai;

Teisę apriboti duomenų tvarkymą: teisę riboti atliekamą Asmens duomenų tvarkymą, jei ginčijamas duomenų tikslumas ir būtina atlikti su tuo susijusį patikrinimą, Asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai, bet duomenų subjektas nesutinka, kad duomenys būtų ištrinti, jei Asmens duomenys nebėra reikalingi tam tikslui, kuriam jie buvo surinkti, tačiau jų reikia siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus, jei paprieštaraujama duomenų tvarkymui, kaip aprašyta žemiau, kol bus patikrinta, ar Paslaugų teikėjo teisėtos priešastys yra viršesnės už duomenų subjekto priešastis;

Teisę prieštarauti duomenų tvarkymui: teisę prieštarauti, kad Paslaugų teikėjo tvarkytų duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais, teisę prieštarauti, kad Asmens duomenys būtų tvarkomi visuomenės interesais ar teisėtais Paslaugų teikėjo interesais, nebent šie interesai yra viršesni už duomenų subjekto priešastis;

Teisę į duomenų perkeliamumą: teisę gauti duomenų subjekto Paslaugų teikėjui pateiktus Asmens duomenis arba teisę prašyti šiuos duomenis perduoti kitam duomenų valdytojui susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, jei Asmens duomenų tvarkymas yra

grindžiamas sutikimu ar tarpusavio sutartimi ir Asmens duomenys yra tvarkomi automatinėmis priemonėmis.

Paslaugų teikėjo įsipareigoja dėti visas pastangas, kad laiku ir nemokamai atsilieptų į Paslaugų gavėjo prašymus, išskyrus atvejus, kai tam reikia neproporcingai didelių pastangų. Paslaugų teikėjas gali paprašyti pagrįsto mokesčio, jei Paslaugų gavėjo prašymai yra akivaizdžiai nepagrįsti, pasikartojantys arba pertekliniai.

Tam tikrais atvejais, prieš pradėdamas vykdyti Paslaugų gavėjo prašymą, Paslaugų teikėjas gali paprašyti patvirtinti savo tapatybę. To prašysime saugumo sumetimais, kad tvarkomi Asmens duomenys nebūtų atskleisti asmenims, neturintiems tokios teisės.

Informuojame, jog Sporto klube gali būti fiksuojama vaizdinė medžiaga (fotografija, video), kurioje gali būti Jūsų atvaizdas. Šie vaizdo duomenys gali būti Sporto klubo naudojami skelbiant juos interneto svetainėje www.fitaliboxing.lt ir (arba) socialinių tinklų (Facebook, Instagram, Youtube) paskyrose.

Tuo atveju, jei nesutinkate, jog Jūsų ar jūsų vaiko atvaizdas būtų užfiksuotas ir naudojamas minėtais būdais, prašytume pranešti renginį fiksuojančiam operatoriui arba el. paštu (fitaliboxing@gmail.com) ir (arba) nedalyvauti bendrose nuotraukose.

SKUNDAI

Jeigu Paslaugų gavėjas mano, kad jo Asmens duomenis Paslaugų teikėjas tvarko neteisėtai, jis gali pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ar, jei taikoma, kitai kompetentingai institucijai. Vis tik, mes būtume dėkingi už suteiktą galimybę išspręsti Jūsų skundą iki Jums kreipiantis į priežiūros instituciją, tad prašytume esant bet kokiam nusiskundimui visų pirma kreiptis į mus, el. pašto adresu (fitaliboxing@gmail.com)